vniuersitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum et

successorum meorum resignasse et quietum clamasse abbati de

Lundors et conuentui et eorum successoribus in perpetuum, de

me et heredibus meis et omnibus successoribus meis, totum ius

et clamium quod habui uel habere credidi in terra de Tholau-

kery. Et quod nulla perambulacio fiat in perpetuum inter

terrain meam de cremund et eorum terras de Tolaukeri et de

1 Perhaps • the mair.' See Notes and Illustrations.
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Doesblare, nee aliqua impetracio perambulacionis fiat ex parte

nostra inter predictas terras ; Et quod nobis non ualeat si im-

petratur. Quoniam totum ius et clamium quod habebamus in

illis uel aliqua parte earum uel ulla a perambulacione procuranda a ms. uiu.

illud eis dono et quietum clamo inperpetuum. In cuius rei

testimonium presenti scripto sigillum meum vna cum sigillo

domini Reginaldi filii et heredis mei est appositum. Datum De thoiaukery

apud sconam, die iouis proxima post festum Sancti Johannis dg doesblare?

ante portam latinam, anno grade millesimo ducentesimo Et 9u°d ?
ul

.

la
1 w ° perambulacio

septuagesimo octauo. fiat inter.

(Abstract)

[Of the land of Tholaukery. ]
l

Reginald de Chen, senior ( pater), for the weal of his soul, and for

the souls of his ancestors and successors resigns and quitclaims to

Lundors, for himself, his heirs, and successors, all right and claim

which he had, or believed that he had, in the land of Tholaukery. He
engages that in future there shall be no perambulation between his

land of Cremund and the monks' lands of Tholaukery and of Doesblare,

and that no demand for a perambulation between the aforesaid lands

shall be made on his part ; and that if such demand be made it shall be

of no avail. Inasmuch as he gave and quitclaimed for ever all right and
claim which he had in those lands or in any part of them, or in what
might be obtained by any perambulation. In testimony the writ is

sealed with his seal, and the seal of Reginald, his son and heir. Given

at Scone on the Thursday next after the feast of St. John before the

Latin Gate [May 6], mcclxxviii.

CXXXI

Carta ecclesie de Cullessy.

Omnibvs presens scriptum visuris vel audituris Rogerus de

Quency Comes Wyntone, Constabularius Scocie, eternam in

domino salutem. Nouerit vniuersitas vestra nos caritatis

intuitu, et pro salute anime nostre et pro animabus anteces-

sorum et successorum nostrorum,dedisse, concessisse et presenti

carta nostra confirmasse deo et beate marie et ecclesie sancti

andree de Lundors et abbati et conventui ibidem deo ser-

vientibus et in perpetuum servituris Ecclesiam de Culessin,

1 No title in ms.
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cum omnibus suis pertinenciis ; Habendam et tenendam dicto

abbati et conventui, et eorum successoribus, in liberam, puram
et perpetuam elemosinam, libere, quiete, bene, et in pace in

perpetuum ; Sicut aliqua ecclesia melius, liberius, et quiecius

in Regno Scocie dari poterit et concedi, videlicet, quod cedente

vel decedente magistro Adam de Malcarreston Rectore dicte

ecclesie, liceat predictis abbati et conuentui et eorum succes-

soribus, pro nobis et heredibus nostris, in dictam ecclesiam

pacifice intrare et possidere et in vsus proprios conuertere, si

eandem in vsus proprios aliquatenus possint impetrare. Et si

eandem ecclesiam in vsus proprios conuertendam possint im-

petrare et optinere, nos vel heredes nostri nichil juris seu

clamium in dicta ecclesia de cetero exigemus seu vendicabimus,

nee contra suam impetracionem in aliquo veniemus. Et nos

et heredes nostri dictam donacionem, concessionem, et con-

firmacionem dicte ecclesie de Culessyn cum omnibus suis

pertinenciis, vt prenominatum est, dictis abbati et conuentui

et eorum successoribus contra omnes gentes in perpetuum

warantizabimus. Set si dictam ecclesiam in vsus proprios

conuertendam non possint inpetrare, jus aduocacionis in dicta

ecclesia ad nos et heredes nostros expresse et sine alicuius con-

tradiccione reuertetur. In cuius rei testimonium et securi-

tatem presentem cartam sigilli nostri impressione duximus
|

[foi. 6.~\ Roborandam. Hiis testibus, Dominis Willelmo de Oyly,

Johanne becard, militibus, Magistro Adam de Malcarreston,

Magistro Eustacio de Scelford, domino Ricardo de Radeswelle,

Magistro Roberto tunc phisico nostro, domino Willelmo de

Sancto Edwardo capellano, Saero de Setun, Rogero Raboc,

Alexandro de Seton, Rogero Bourc clerico, et aliis.

(Abstract)

( Charter of the Church of Cullessy.'

Roger de Quency, Earl of Wyntone, Constable of Scotland, for the

weal of his soul, and for the souls of his ancestors and successors gives,

grants, and confirms to Lundors the church of Culessin with all its

pertinents, to be held in free, pure, and perpetual alms, as freely as any

church in the kingdom of Scotland can be given and granted, to wit,

that on the death or resignation of Master Adam de Malcarreston, rector